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RESULTADO FINAL DEFINITIVO – PESQUISADOR - P-01 
P01 - PESQUISADOR - ADJUNTO I - COSMOLOGIA OBSERVACIONAL 

 

Inscrição Nome do Candidato Cota Comparecimento 

Prova Escrita Defesa Pública de Memorial 

Membros 
Média Situação 

Membros 
Média Situação 

A B C D E A B C D E 

700011 GABRIELA ANTUNES MARQUES - Presente 7,50 9,00 7,00 8,00 7,50 7,80 Aprovado 7,50 8,50 7,50 8,50 8,00 8,00 Aprovado 

700073 LOUIS JACQUES BERNARD LEGRAND - Presente 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 Aprovado 8,50 8,00 8,00 8,00 7,50 8,00 Aprovado 

700398 BRUNO AZEVEDO LEMOS MORAES - Presente 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 Aprovado 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 Aprovado 

700077 ISABELA SANTIAGO DE MATOS - Presente 8,00 9,00 7,50 7,50 7,50 7,90 Aprovado 8,50 8,00 8,00 7,50 7,50 7,90 Aprovado 

700010 CAROLINE MACEDO GUANDALIN - Presente 4,00 6,00 5,00 5,50 7,00 5,50 Reprovado - - - - - - - 

700133 LARISSA CARLOS DE OLIVEIRA SANTOS - Presente 6,00 6,00 7,50 5,00 7,50 6,40 Reprovado - - - - - - - 

700141 PEDRO DA SILVEIRA FERREIRA - Ausente - - - - - - Ausente - - - - - - - 

700146 THAMIRYS RIGUETE NASCIMENTO PPP Ausente - - - - - - Ausente - - - - - - - 

700149 CAMILA PAIVA NOVAES - Presente 6,00 7,00 7,00 5,00 5,00 6,00 Reprovado - - - - - - - 

700155 RUAN CARVALHO DA SILVA - Ausente - - - - - - Ausente - - - - - - - 

700174 CARLOS ANDRÉ PAES BENGALY JUNIOR - Ausente - - - - - - Ausente - - - - - - - 

700178 RENATA MAROTTO MARQUES - Ausente - - - - - - Ausente - - - - - - - 

700211 CRISELENA LOPES MIGUEL - Ausente - - - - - - Ausente - - - - - - - 

700328 GUILHERME BRANDO DE OLIVEIRA - Ausente - - - - - - Ausente - - - - - - - 

700363 MARTÍN GUSTAVO RICHARTE - Presente 4,00 4,00 5,00 4,00 5,00 4,40 Reprovado - - - - - - - 

700380 HUGO ORLANDO CAMACHO CHAVEZ - Ausente - - - - - - Ausente - - - - - - - 

700394 ROGÉRIO MONTEIRO DE OLIVEIRA - Ausente - - - - - - Ausente - - - - - - - 

700396 ALEXANDER BONILLA RIVERA - Presente 6,00 6,00 5,00 5,50 7,50 6,00 Reprovado - - - - - - - 

700405 MICHEL AGUENA DA SILVA - Ausente - - - - - - Ausente - - - - - - - 

700408 RAFAEL DA SILVA DE SOUZA - Ausente - - - - - - Ausente - - - - - - - 

700417 FELIPE ANDRADE OLIVEIRA - Ausente - - - - - - Ausente - - - - - - - 
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Inscrição Nome do Candidato Cota 

Títulos e Currículo Médias Resultado Final 

Membros 
Média 

Membros Nota Final 

Global 

Situação 

Final A B C D E A B C D E 

700011 GABRIELA ANTUNES MARQUES - 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,65 8,45 7,55 8,25 7,90 7,96 Aprovado 

700073 LOUIS JACQUES BERNARD LEGRAND - 7,50 7,50 7,50 7,50 7,50 7,50 7,90 7,65 7,65 7,65 7,40 7,65 Aprovado 

700398 BRUNO AZEVEDO LEMOS MORAES - 8,50 8,50 8,50 8,50 8,50 8,50 7,45 7,45 7,45 7,45 7,45 7,45 Aprovado 

700077 ISABELA SANTIAGO DE MATOS - 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 7,35 7,30 7,00 6,75 6,75 7,03 Aprovado 

700010 CAROLINE MACEDO GUANDALIN - - - - - - - - - - - - - - 

700133 LARISSA CARLOS DE OLIVEIRA SANTOS - - - - - - - - - - - - - - 

700141 PEDRO DA SILVEIRA FERREIRA - - - - - - - - - - - - - - 

700146 THAMIRYS RIGUETE NASCIMENTO PPP - - - - - - - - - - - - - 

700149 CAMILA PAIVA NOVAES - - - - - - - - - - - - - - 

700155 RUAN CARVALHO DA SILVA - - - - - - - - - - - - - - 

700174 CARLOS ANDRÉ PAES BENGALY JUNIOR - - - - - - - - - - - - - - 

700178 RENATA MAROTTO MARQUES - - - - - - - - - - - - - - 

700211 CRISELENA LOPES MIGUEL - - - - - - - - - - - - - - 

700328 GUILHERME BRANDO DE OLIVEIRA - - - - - - - - - - - - - - 

700363 MARTÍN GUSTAVO RICHARTE - - - - - - - - - - - - - - 

700380 HUGO ORLANDO CAMACHO CHAVEZ - - - - - - - - - - - - - - 

700394 ROGÉRIO MONTEIRO DE OLIVEIRA - - - - - - - - - - - - - - 

700396 ALEXANDER BONILLA RIVERA - - - - - - - - - - - - - - 

700405 MICHEL AGUENA DA SILVA - - - - - - - - - - - - - - 

700408 RAFAEL DA SILVA DE SOUZA - - - - - - - - - - - - - - 

700417 FELIPE ANDRADE OLIVEIRA - - - - - - - - - - - - - - 

 
 


